
Bóg i hierarchia boska w religiach 
 
Religia wywiera bezpośredni wpływ na kulturę społeczeństw. Słowo to pochodzi od 
łacińskiego słowa "religare" (wiązać, łączyć, spajać). Zazwyczaj, ludzie zaprzątnięci są 
problemami egzystencjonalnymi, nie mają czasu myśleć o pochodzeniu ludzkości i Bogu. 
Jednak przytłoczeni kłopotami, wchodzą w swego rodzaju stan zamyślenia, medytacji. 
 
Nawet prości robotnicy z wieloma problemami, gdy zmęczeni pracą przychodzą do baru 
i wprawiają się w stan upojenia alkoholowego, wchodzą w pewien stan medytacji. Szczerze 
mówiąc, nie wiedzą oni co tak naprawdę robią, ale robią to. Każdy z nas, w głębi swojego 
jestestwa, posiada wiedzę o korzeniach naszej boskości, która wykorzystywana jest między 
innymi w czasie snu. Każdej nocy wchodzimy w kontakty z aniołami i innymi istotami 
boskimi. 
 
Nikt nie powinien wyrażać się źle o tych, którzy mają problemy ze zrozumieniem tego. Każdy 
z nas może mieć inne, własne problemy. Faktem jednak jest, że okoliczności, które im 
towarzyszą, nie są przez nas właściwie interpretowane. W wielu przypadkach problemy nie 
są nadmiernie uciążliwe, jedynie mamy pracę z uwolnieniem się od nich. Słowo „problem” 
również wywodzi się również z języka łacińskiego i znaczy „obowiązek”. Wywiązuj się dobrze 
ze swoich obowiązków, a wszystkie twoje problemy znikną! 
 
W dzisiejszych czasach, możemy spotkać wszystkie religie świata w każdym zakątku naszej 
planety. Powinniśmy poznać je na tyle, aby móc z nimi żyć. To jest szansa, którą powinniśmy 
wykorzystać dla naszego rozwoju. Wiedza ta pomoże nam zrozumieć ludzi innych wyznań, 
ich poglądy i zachowania. Jednocześnie będzie impulsem do pobudzenia naszej 
kreatywności i wzbogaci naszą filozofię życiowa. 
 
Budda nauczał: „Jeżeli przybywasz do obcego kraju, spotkasz wiele różnych religii. Szanuj je 
wszystkie, ponieważ są one różnymi drogami prowadzącymi do jednego celu jakim jest Bóg.” 
Z kolei Mahatma Ghandi powiedział: „Bóg istnieje i wiedz że nie jest chorobą, którą 
pokonasz pewnego dnia”. 
 
Karol Wojtyła rozpoczynając swój pontyfikat miał bardzo konserwatywne poglądy, lecz w 
czasie jego trwania stawał się coraz większym wizjonerem. Myślę, że był pierwszym 
papieżem, który poprosił wyznawców innych religii o wybaczenie zła, jakiego dopuścili się 
chrześcijanie w przeszłości. Prosił on również o równe traktowanie wszystkich religii, jako 
różnych dróg wiodących do jednego Boga. To rzeczywiście wielki krok na przód na drodze 
do lepszego, wzajemnego zrozumienia. Wielokrotnie religie były traktowane jako narzędzie 
do wzmacniania wpływów politycznych lub finansowych. Zgłębienie wiedzy o innych religiach 
wspomoże i przyspieszy nasz rozwój duchowy. 
 
W rzeczywistości, różnice pomiędzy ideami przewodnimi wszystkich religii są bardzo małe. 
Jednak w krajach chrześcijańskich mówi się wielu bogach różnych kultów religijnych jak 
Hinduska czy Egipska. Ostatecznie jest to niezrozumienie i krótkowzroczność. 
 
Jest tylko jedno pytanie, jak nazwiesz różne boskie siły, których doświadczasz obcując 
z otaczająca cię naturą?! Jeżeli podążymy ścieżkami poszczególnych filozofii religijnych, to 
dojdziemy do jednego, wspólnego ich źródła. Jest tylko jeden Bóg Wszechmogący, który 
nazywany jest różnymi imionami w różnych religiach. To wszystko. 
 
Oczywistą rzeczą jest, że po drodze spotkamy wiele różnych bóstw, np. w Hinduizmie. 
Jednak, jeżeli wejdziemy z nimi w bliższy kontakt, odkryjemy, że są one tym co my 
nazywamy aniołami, archaniołami czy innymi świetlistymi istotami. Są dwie możliwości, 
możemy próbować wzajemnie się porozumieć i współistnieć lub bać się nieznanego 
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i izolować się od zmian. Strach jest źródłem złych idei oraz dystansowania się od innych. 
Jeżeli otworzymy swój umysł, będzie nam łatwiej zrozumieć otaczający nas świat. 
 
W tradycji Hinduskiej, najwyższe bóstwo nazywane jest Brahman. To nie jest to samo co 
Bóg Brahma, który opiekuje się nami! Nieskończony Brahman jest wszędzie i we wszystkim. 
Jesteśmy w nim. Jeżeli poświęcisz kilka lat na trening Jogi Kundalini lub Trening 
Energetyczny, to osiągniesz stan umożliwiający zjednoczenie się z nim i doświadczysz 
nauczania drogą intuicyjną. Będziesz otrzymywał przekazy prosto ze światła! To zmieni 
twoje życie. Jeżeli otrzymasz taki przekaz chociaż raz, zapisy w twojej księdze życia zostaną 
zmienione na zawsze. 
W tradycji Żydowskiej tą siłą jest Ain Soph Aur – Nieskończone Światło – wyłaniające 
z siebie drzewo życia. Jeżeli zajrzysz do dobrej książki o Kabale, to możesz znaleźć również 
wiele innych bóstw. Tylko jedno z plemion Żydowskich podążyło za jednym z bóstw zwanym 
Jehowa, który był bogiem wojny, a nie wszechmogącym w ich tradycji. 
 
W tradycji chrześcijańskiej znajdujemy całe zastępy aniołów i archaniołów, świętych, Jezusa 
i jego Matkę oraz Boga Ojca. Te manifestacje boskich sił mają różne imiona, ale istota 
duchowa pozostaje wciąż ta sama, niezależnie od religii.  
 
To interesujące, jak wiele wspólnego mają opowieści starożytnego Egiptu 
z Chrześcijaństwem. W starożytnym Egipcie możemy zobaczyć całą hierarchię bogów. 
Najważniejszym z nich i wszechmogącym był Ozyrys, który był całym światem. Jego żoną 
była Izis, matka dwóch synów również bogów – złego Seta i dobrego Horusa. Całe zło jakie 
spadło na ludzkość jest wynikiem tego, że Set zabił ojca i rozrzucił jego członki po całym 
świecie. Chciał być najważniejszym. To był okres ciemności w rozwoju ludzkości. 
 
Jednak Horus zdołał pokonać Seta i pomógł swojej matce Izis przywrócić Ozyrysa do życia. 
Od tego czasu Horus otacza opieką planetę Ziemię i czuwa nad rozwojem ludzkości. Horus 
nazywany był prawdziwym synem boga Ojca, synem światła, które nas chroni i prowadzi nas 
na drodze rozwoju. Był bogiem sprawiedliwości, nazywano go również synem Słońca 
a nawet twierdzono, że on jest Słońcem. 
 
To bardzo ważna informacja, że 2000 lat przed Chrystusem, Horus nazywany był synem 
światła – podobnie jak Kriszna w Indiach. To pokazuje nam w jaki sposób religie wpływają na 
rozwój ludzkości oraz uzmysławia nam, że wszystkie one dają podobne wyniki w naszym 
rozwoju duchowym. 
 
Jeżeli wzywasz imienia Horusa, powinieneś mieć klarowny umysł i czyste intencje. Poleganie 
na Horusie, znaczy poleganie na bogu sprawiedliwości. Horus pomoże ci odnaleźć twoją 
własną drogę, jeżeli mu zaufasz. Wszelkiego rodzaju złe intencje będą miały wpływ na twoje 
poczynania. On jest jak lustro. Jeżeli połączysz się z nim, odnajdziesz siebie. Jeżeli będziesz 
kłamać powołując się na imię Boga, otrzymasz zapłatę odpowiednią do czynów prędzej czy 
później. Nie można oszukać Boga, który jest w tobie! Myślenie takie jest nierozsądne! 
 
Jeżeli ktoś nie potrafi wyjaśnić różnicy pomiędzy Bogiem Wszechmogącym a Horusem, albo 
zrozumieć potencjału jaki znajduje się w religiach, powinien pójść do domu i zacząć 
praktykować. Ludzie nie powinni publicznie wydawać opinii ekspertów o rzeczach, których 
nie rozumieją, ponieważ mogą wyrządzić krzywdę tym, którzy im zaufają. 
 
Po 6-ciu latach intensywnego treningu Jogi Kundalini, po raz pierwszy doznałem czegoś co 
nazywane jest oświeceniem i otrzymałem przekaz od Wszechmogącego. Począwszy od roku 
1982, cała moja praca oparta była na tym wzniosłym doświadczeniu. Ten moment 
przygotował mnie do pracy z piramidami. W rok później, zbudowałem moją pierwszą 
piramidę, która miała 4,5 m wysokości. Jej wnętrze było doskonałym miejscem do medytacji. 
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W roku 1987 miałem pierwszy kontakt mentalny z Horusem i innymi siłami, ale nie potrafiłem 
jeszcze zrozumieć ich intencji. Moje właściwe channelingi rozpoczęły się w roku 1990.  
Horus mi zawsze powtarzał, że człowiek ma wolną wolę. Musisz zdecydować co chcesz 
osiągnąć, zostanie dana ci siła abyś osiągnął swój cel! Siły boskie są wszędzie i jesteśmy 
nimi otoczeni. Jeżeli chcesz dowiedzieć się więcej oraz jak z nich korzystać, przeczytaj moją 
książkę „Przesłanie ze światła”. Przesłania Horusa są bardzo proste. Mówi nam jak troszczyć 
się o nas samych i naszą Ziemię, aby stała się dla nas rajem. Jak troszczyć się o naszą 
rodzinę, jak przestrzegać prawa kosmicznego oraz nowych przykazań, aby w efekcie 
prowadzić uświęcone i szczęśliwe życie! 
 
My wszyscy jesteśmy jednością! Zostałem wychowany w tradycji chrześcijańskiej, podobnie 
jak większość z was. Jednak już w młodości odkryłem, że chrześcijanie dużo mówią 
o miłości i przebaczeniu, pomimo to wciąż ranią się nawzajem i łamią przykazania. Więc 
nabrałem trochę dystansu i zacząłem studiować inne główne religie. Doszedłem do wniosku, 
że problem nie leży w religiach albo w Bogu. Problem leży w nas samych. Jeżeli ludzie 
popadają w chorobę cielesną lub duchową z powodu problemów życiowych, powinni 
przestać oszukiwać innych. 
 
Spróbuj nabrać dystansu do problemów i spójrz z pewnej perspektywy na swoje działania, 
które sprowadziły cię na niewłaściwą ścieżkę. Pewien dystans umożliwia lepsze 
zrozumienie, pozwala zrozumieć siebie, rozpoznać popełnione błędy oraz znaleźć właściwą 
drogę na przyszłość. Zachęcam do wykorzystania Treningu Energetycznego w celu 
podniesienia energii życiowej na wyższy poziom! Zdaję sobie sprawę, że Trening 
Energetyczny może sprawić pewne trudności dla początkujących. Jeżeli chcesz spróbować, 
to niezbędne wskazówki znajdziesz w książce Stopnie Pranajamy, w rozdziale 8. Już po 
paru dniach będziesz mógł doświadczyć nowej mocy i inspiracji, które doprowadzą cię na 
ścieżkę wiodącą do Boga. Po prostu rób to, a potem zrozumiesz wszystko, bez względu na 
to czy jesteś katolikiem, buddystą czy ateistą. Każdy musi oddychać – nieprawdaż? 
Dlaczego nie robić tego wykorzystując specjalne techniki, które zwiększą koncentrację siłę 
wewnętrzną?  
 
17 lat temu Horus przekazał mi plany nowych Piramid Energetycznych, ponieważ uznał, że 
ich czas nadszedł. Jeżeli pewnego dnia nabędziesz jedną z oryginalnych Piramid 
Energetycznych Horusa z Instytutu Kyborg, w twoim otoczeniu pojawią się bardzo pozytywne 
wibracje. Ułatwią one lepsze zrozumienie świata i jeżeli taka będzie twoja wola, doprowadzą 
cię do Boga! W wielu obiektach sakralnych w Niemczech znajdują się Piramidy 
Energetyczne Horusa, ponieważ duchowni odkryli, że w polu ich energii łatwiej osiągnąć 
koncentrację na modlitwie i kontemplacji Boga. Nasze piramidy znajdują się również 
w świątyniach Tybetu, Tajlandii, Izraela, Egiptu i innych krajów świata. Światłych ludzi można 
znaleźć niezależnie od ich narodowości i wyznania czy miejsca zamieszkania. 
 
Jednak nie osiągniecie takich efektów tego używając falsyfikatów, które produkują źli ludzie 
próbujący oszukać Boga i ludzi. Prawdziwe piramidy od Horusa nie są możliwe do 
podrobienia, ponieważ oprócz konstrukcji fizycznej mają również strukturę duchową. O ile 
konstrukcje fizyczną można skopiować lepiej lub gorzej, to struktury duchowej już nie. 
Przebywając w ich otoczeniu znajdziecie się pod wpływem wibracji umysłów kłamców 
i grzeszników, którzy nie mają nic dobrego do zaoferowania. Oni są jedynie nisko upadłymi 
ludźmi, próbującymi rozwiązać swoje problemy życiowe przy pomocy kradzieży i oszustwa, 
a produkty które oferują odzwierciedlają jedynie negatywne wibracje ich umysłów. To nie jest 
kwestia religii, a jedynie ogarniętego ciemnością umysłu. Życie może być piękne, jeżeli 
podążasz ścieżką do Boga. Spróbuj znaleźć swoją drogę do Niego. Jedną z metod 
odnalezienia własnej drogi do Niego jest podążenie za wskazówkami, które przekazuję 
z łaski Horusa. 
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Możemy powiedzieć, że fizyczne konstrukcje Piramid Energetycznych są rodzajem anten 
przechwytujących pola magnetyczne Matki Ziemi. Przechwycone energie ulegają subtelnym 
modyfikacjom zanim staną się polem wibracji piramid. Ten rodzaj wibracji jest ci szczególnie 
pomocny w znalezieniu swojej ścieżki. Jeżeli spojrzymy na to w aspekcie duchowym, to 
możemy powiedzieć, że Piramidy Horusa dają nam swego rodzaju schronienie. Wysokie 
wibracje jego wnętrza pomagają nam podnieś nasze własne drgania, które umożliwią nam 
odnalezienie własnej ścieżki do Boga Wszechmogącego, do ponownego zjednoczenia się 
z uniwersalną mocą wszechświata jaką jest światło! Tak więc, możesz postrzegać Piramidy 
Energetyczne na dwa sposoby, techniczny lub duchowy, wybierz ten, który w tej chwili cię 
najlepiej przekonuje! – Zrozumienie drugiego przyjdzie później. 
 
 
Sat Nam. 
 
Sat Nam jest starą mantrą w języku sanskrytu i znaczy „rozpoznaj kim naprawdę jesteś”. 
 
Jeżeli pragniesz zgłębić tematykę związaną z tym artykułem, zachęcam do przeczytania moich 
książek odnoszących się do poszczególnych wątków, które wydane zostały w większości przez 
wydawnictwo Studio Astro oraz LOKA. 
 
 
DHA 
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